(должность, наименование структурного подразделения, инициалы, фамилия представителя нанимателя (работодателя)  лица, замещающего должность, замещение которой предусматривает обязанность принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов)

	                                     (фамилия, имя, отчество  лица, замещающего должность, замещение которой предусматривает обязанность принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов, наименование должности, органа (структурного подразделения),

	УВЕДОМЛЕНИЕ

	     В соответствии с пунктом  2  статьи 11  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», я,

_______________________________________________________________________

                           (фамилия, имя, отчество  лица, замещающего должность, замещение которой предусматривает обязанность принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов)

	настоящим уведомляю о личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, а именно

	(перечислить, в чем выражается конфликт интересов)

	________________________________________________________________________

	 (Дата, личная подпись  лица, замещающего должность, замещение которой предусматривает обязанность принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов)

	__________________________________________

	Дата, время получения,

______________________________________________

	Должность, фамилия, имя, отчество, личная подпись

представителя нанимателя (работодателя)лица, замещающего должность, замещение которой предусматривает обязанность принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов, принявшего уведомление

Уведомление зарегистрировано в Журнале учета уведомлений о возникновении конфликта интересов «___»___________20__г. № _______

(подпись, Ф.И.О. ответственного лица)